



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP
Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 02/09/2020

Página: 1

MCR23100

Cotação: 2867

Data Cotação: 24/08/2020

Usuário: JCANATO

Cotação de Preços para o Agrupamento: 3486/2020

| Item | Material | Desvio Padrão | Qtde | Média Preço | Total Média | |
|---|---|----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1 | 1.10.09.0008-7 - OVO BRANCO GRANDE (D.G.) - DZ | 1,2624 | 40,000 | 5,6453 | 225,81 | |
| | | <u>Desvio Padrão</u> | <u>Menor Preço</u> | <u>Preço Médio</u> | <u>Maior Preço</u> | <u>Coeficiente</u> |
| | | 1,2624 | 3,9559 | 5,6453 | 6,9900 | 22,3600 |
| Fornecedor | Marca | Pz Entrega | Preço Unit | Total Fornec. | % Dif. Média | |
| 507675 - MARISA VIVIANI GAIOTO PRATA ME | | | 3,9559 | 158,24 | -29,93 | |
| CPF/CNPJ 06.971.738/0001-82 | | | | | | |
| 507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA | | | 5,9900 | 239,60 | 6,11 | |
| CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80 | | | | | | |
| 002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. | | | 6,9900 | 279,60 | 23,82 | |
| CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74 | | | | | | |
| Item | Material | Desvio Padrão | Qtde | Média Preço | Total Média | |
| 2 | 1.10.12.0067-4 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA (D.G.) - KG | 2,8050 | 50,000 | 10,0950 | 504,75 | |
| | | <u>Desvio Padrão</u> | <u>Menor Preço</u> | <u>Preço Médio</u> | <u>Maior Preço</u> | <u>Coeficiente</u> |
| | | 2,8050 | 7,2900 | 10,0950 | 12,9000 | 27,7900 |
| Fornecedor | Marca | Pz Entrega | Preço Unit | Total Fornec. | % Dif. Média | |
| 001192 - DIST. DE FRIOS DE VITO LTDA | | | 7,2900 | 364,50 | -27,79 | |
| CPF/CNPJ 02.894.198/0001-20 | | | | | | |
| 002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. | | | 12,9000 | 645,00 | 27,79 | |
| CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74 | | | | | | |
| Item | Material | Desvio Padrão | Qtde | Média Preço | Total Média | |
| 3 | 1.10.12.0068-2 - CARNE BOVINA PATINHO MOÍDA (D.G.) - KG | 1,9550 | 50,000 | 27,9450 | 1.397,25 | |
| | | <u>Desvio Padrão</u> | <u>Menor Preço</u> | <u>Preço Médio</u> | <u>Maior Preço</u> | <u>Coeficiente</u> |
| | | 1,9550 | 25,9900 | 27,9450 | 29,9000 | 7,0000 |
| Fornecedor | Marca | Pz Entrega | Preço Unit | Total Fornec. | % Dif. Média | |
| 507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA | | | 25,9900 | 1.299,50 | -7,00 | |
| CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80 | | | | | | |
| 002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. | | | 29,9000 | 1.495,00 | 7,00 | |
| CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74 | | | | | | |
| Item | Material | Desvio Padrão | Qtde | Média Preço | Total Média | |
| 4 | 1.10.12.0069-0 - CARNE BOVINA MÚSCULO (D.G.) - KG | 2,9950 | 50,000 | 23,9850 | 1.199,25 | |
| | | <u>Desvio Padrão</u> | <u>Menor Preço</u> | <u>Preço Médio</u> | <u>Maior Preço</u> | <u>Coeficiente</u> |
| | | 2,9950 | 20,9900 | 23,9850 | 26,9800 | 12,4900 |
| Fornecedor | Marca | Pz Entrega | Preço Unit | Total Fornec. | % Dif. Média | |
| 507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA | | | 20,9900 | 1.049,50 | -12,49 | |
| CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80 | | | | | | |
| 002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. | | | 26,9800 | 1.349,00 | 12,49 | |
| CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74 | | | | | | |
| Item | Material | Desvio Padrão | Qtde | Média Preço | Total Média | |
| 5 | 1.10.12.0070-4 - CARNE BOVINA COXÃO MOLE (D.G.) - KG | 2,8643 | 25,000 | 26,2633 | 656,58 | |
| | | <u>Desvio Padrão</u> | <u>Menor Preço</u> | <u>Preço Médio</u> | <u>Maior Preço</u> | <u>Coeficiente</u> |
| | | 2,8643 | 22,9000 | 26,2633 | 29,9000 | 10,9100 |
| Fornecedor | Marca | Pz Entrega | Preço Unit | Total Fornec. | % Dif. Média | |
| 001192 - DIST. DE FRIOS DE VITO LTDA | | | 22,9000 | 572,50 | -12,81 | |
| CPF/CNPJ 02.894.198/0001-20 | | | | | | |
| 507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA | | | 25,9900 | 649,75 | -1,04 | |



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP

Data: 02/09/2020

Página: 2

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

MCR23100

| | | | | |
|---------------------------------------|--|---------|--------|-------|
| CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80 | | | | |
| 002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. | | 29,9000 | 747,50 | 13,85 |
| CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74 | | | | |

| Item | Material | Desvio Padrão | Qtde | Média Preço | Total Média | |
|------|---|----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 6 | 1.10.12.0071-2 - FILÉ DE TILÁPIA SEM ESPINHOS (D.G.) - KG | 6,4336 | 50,000 | 32,3383 | 1.616,92 | |
| | | <u>Desvio Padrão</u> | <u>Menor Preço</u> | <u>Preço Médio</u> | <u>Maior Preço</u> | <u>Coeficiente</u> |
| | | 6,4336 | 25,9000 | 32,3383 | 41,1250 | 19,8900 |

| Fornecedor | Marca | Pz Entrega | Preço Unit | Total Fornec. | % Dif. | Média |
|---------------------------------------|-------|------------|------------|---------------|--------|-------|
| 001192 - DIST. DE FRIOS DE VITO LTDA | | | 25,9000 | 1.295,00 | -19,91 | |
| CPF/CNPJ 02.894.198/0001-20 | | | | | | |
| 507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA | | | 29,9900 | 1.499,50 | -7,26 | |
| CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80 | | | | | | |
| 002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. | | | 41,1250 | 2.056,25 | 27,17 | |
| CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74 | | | | | | |

| Item | Material | Desvio Padrão | Qtde | Média Preço | Total Média | |
|------|---|----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 7 | 1.10.14.0083-5 - LINGUIÇA TOSCANA (D.G.) - KG | 2,1680 | 15,000 | 14,9733 | 224,60 | |
| | | <u>Desvio Padrão</u> | <u>Menor Preço</u> | <u>Preço Médio</u> | <u>Maior Preço</u> | <u>Coeficiente</u> |
| | | 2,1680 | 12,9500 | 14,9733 | 17,9800 | 14,4800 |

| Fornecedor | Marca | Pz Entrega | Preço Unit | Total Fornec. | % Dif. | Média |
|---------------------------------------|-------|------------|------------|---------------|--------|-------|
| 001192 - DIST. DE FRIOS DE VITO LTDA | | | 12,9500 | 194,25 | -13,51 | |
| CPF/CNPJ 02.894.198/0001-20 | | | | | | |
| 507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA | | | 13,9900 | 209,85 | -6,57 | |
| CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80 | | | | | | |
| 002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. | | | 17,9800 | 269,70 | 20,08 | |
| CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74 | | | | | | |

| Item | Material | Desvio Padrão | Qtde | Média Preço | Total Média | |
|------|--|----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 8 | 1.10.14.0084-3 - SALSICHA TIPO HOT DOG (D.G.) - KG | 3,1987 | 10,000 | 8,4600 | 84,60 | |
| | | <u>Desvio Padrão</u> | <u>Menor Preço</u> | <u>Preço Médio</u> | <u>Maior Preço</u> | <u>Coeficiente</u> |
| | | 3,1987 | 5,4900 | 8,4600 | 12,9000 | 37,8100 |

| Fornecedor | Marca | Pz Entrega | Preço Unit | Total Fornec. | % Dif. | Média |
|---------------------------------------|--------|------------|------------|---------------|--------|-------|
| 001192 - DIST. DE FRIOS DE VITO LTDA | | | 5,4900 | 54,90 | -35,11 | |
| CPF/CNPJ 02.894.198/0001-20 | | | | | | |
| 507679 - BARRACÃO SUPERMERCADO LTDA | aurora | | 6,9900 | 69,90 | -17,38 | |
| CPF/CNPJ 62.375.191/0009-80 | | | | | | |
| 002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. | | | 12,9000 | 129,00 | 52,48 | |
| CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74 | | | | | | |

Total da Estimativa pela Média de Preço: 5.909,76
Total da Estimativa pelo Menor Preço: 4.988,39